

Smlouva o dílo č. IN/CZ-043/2015

„Obnova krytu komunikace u Brodečky - Otaslavice“

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

1. Smluvní strany

Obec Otaslavice

Otaslavice 343, 798 06 Otaslavice

IČ: 00288586

Zastoupená Markem Hýblem, starostou obce

Tel.: + 420 582 372 240

E-mail: starosta@otaslavice.cz

(dále jen „objednatel“)

a

INSTA CZ s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 15855

se sídlem Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Zastoupená: Ing. Janem Všetickou, ředitelem společnosti

Tel.: +420 582 347 522

E-mail: insta@insta.cz

(dále jen „zhotovitel“)

2. Kontaktní osoby

- 2.1 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických za objednatele:
Jméno a kontakt na zástupce objednatele bude sděleno zhotoviteli v zápisu o předání a převzetí staveniště.
- 2.2 Osoba vykonávající technický dozor stavebníka (dále jen „TDS“):
Jméno a kontakt na TDS bude sděleno zhotoviteli v zápisu o předání a převzetí staveniště.
- 2.3 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických za zhotovitele:
Jméno a příjmení: Ing. Vladimír Ambrož, vedoucí divize stavební výroby
Telefon: +420 602 188 914
E-mail: ambroz@insta.cz

3. Předmět smlouvy

- 3.1 Předmětem smlouvy je obnova krytu stávající komunikace v Otaslavicích podél toku Brodečky v úseku od RD č.p. 470 po RD č.p. 433, rekonstrukce chodníků navazujících na tuto komunikaci a souvisejících inženýrských činností (dále jen „dílo“) podle:
- 1) souhlasu s provedením ohlášené stavby čj. PVMU 119316/2015 41, projektové dokumentace pro stavební povolení Obnova krytu komunikace u Brodečky Otaslavice, kterou zpracoval Jaromír Vlášil v červnu 2015 a současně
 - 2) této smlouvy a současně
 - 3) zhotovitelem oceněného výkazu výměr v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Obnova krytu komunikace u Brodečky - Otaslavice“ – položkového rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy.
- 3.2 Objednatel je oprávněn v průběhu realizace měnit rozsah prací, a to některé práce a dodávky omezit nebo naopak jejich rozsah rozšířit o dodatečně požadované práce a dodávky. O změnách rozsahu a vyvolaných změnách doby plnění musí být uzavřený písemný dodatek této smlouvy.
- 3.3 Jsou-li v projektové dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.
- 3.4 Místo plnění (dále jen „staveniště“) jsou pozemky parcelní číslo 176, 211, 226, 227, 332, 508/1 a 512 v katastrálním území Otaslavice, které jsou specifikované projektovou dokumentací.

4. Doba plnění

- 4.1 Předpokládaná doba plnění smlouvy je od podpisu této smlouvy do 31.3.2016.
- 4.2 V případě vhodných klimatických podmínek je zhotovitel oprávněn dokončit dílo před termínem sjednaným touto smlouvou.
- 4.3 V případě nevhodných klimatických podmínek je zhotovitel povinen přerušit stavební činnost a na dobu nezbytného pozastavení realizace díla zajistit průjezdnost a bezpečnost staveniště.
- 4.4 Dílo se považuje za dokončené odstraněním veškerých vad a nedodělků zjištěných při předávání a převzetí díla, úplným vyklizením staveniště a jeho předání objednateli.
- 4.5 O předání a převzetí díla bude pořízen protokol.

5. Cena díla

- 5.1 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo dle této smlouvy převzít a za takto provedené dílo zaplatit cenu dohodnutou ve výši a za podmínek dle této smlouvy.
- 5.2 Cena díla je smluvními stranami sjednána na základě nabídky zhotovitele v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Obnova krytu komunikace u Brodečky - Otaslavice“ ve výši 1 472 866,- Kč (slovy: jedenmiliónčtyřístasedmdesátdvatisícsmsetšedesátšest korun českých) včetně DPH.

- 5.3 Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s úplným, kvalitním provedením a dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů, náklady na zařízení a následné vyklizení staveniště a přiměřený zisk zhotovitele.
- 5.4 Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů, stavebních hmot a dílů, výrobků, strojů a zařízení potřebných k provádění díla a jejich přesun ze skladu na staveniště a osvětlení staveniště.
- 5.5 V ceně za dílo jsou obsaženy veškeré náklady spojené s provozními zkouškami, pořízením atestů, certifikátů, apod.
- 5.6 Smluvní cena díla může být dále upravena o ceny případných méněprací (neprovedených prací), nebo objednatelem dodatečně požadovaných prací - víceprací. Úhradu ceny za vícepráce je zhotovitel oprávněn nárokovat pouze v případě rozšíření předmětu díla na žádost objednatele nebo vyvstanou-li z okolností, které nemohly smluvní strany předpokládat. Objednatel má právo požadovat na zhotoviteli provedení víceprací, jestliže to bude nezbytné pro splnění předmětu této smlouvy. Tyto práce (vícepráce) budou před jejich realizací smluvními stranami vzájemně projednány, a to jak po stránce věcné tak finanční. Přiměřená cena za vícepráce bude odsouhlasena oběma smluvními stranami před jejich provedením. Uplatněním práva objednatele na provedení víceprací je i příslušný zápis do stavebního deníku včetně sjednané ceny včetně DPH. Zhotovitel je povinen objednané vícepráce realizovat.

6. Platební podmínky

- 6.1 Podkladem pro úhradu dílčí části ceny díla budou daňové doklady – faktury, které je zhotovitel oprávněn vystavit do 5 pracovních dnů po skončení měsíce, ve kterém byly stavební práce provedeny.
- 6.2 Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení a předání díla.
- 6.3 Součástí faktury – daňového dokladu bude soupis provedených prací vyplývajících z položkového rozpočtu - oceněného výkazu výměr, tzv. zjišťovací protokol. Soupis musí být odsouhlasen TDS nebo osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických.
- 6.4 Faktura vystavená zhotovitelem musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty v platném znění. Musí obsahovat zejména:
- Označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
 - Identifikační údaje objednatele
 - Identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ
 - Bankovní spojení a číslo účtu zhotovitele
 - Popis obsahu účetního dokladu
 - Datum vystavení
 - Datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - Výši ceny bez DPH, sazbu DPH a cenu celkem s DPH
 - Podpis odpovědné osoby zhotovitele
 - Přílohu - Soupis provedených prací
- 6.5 Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů od doručení faktury objednateli.

7. Provádění díla

- 7.1 Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla samostatně, přičemž se zavazuje respektovat případné pokyny objednatele. Zhotovitel vynaloží při provádění předmětu smlouvy náležitou péči a uplatní důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného a kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací prací podobného charakteru a rozsahu.
- 7.2 Má se za to, že zhotovitel je plně seznámen s rozsahem a povahou předmětu díla a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré práce trvalého či dočasného charakteru, které jsou nezbytné pro řádné splnění této smlouvy.
- 7.3 Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění.
- 7.4 Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele dnem předání díla dle předávacího protokolu.
- 7.5 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací a své práce řádně zabezpečit proti poškození.
- 7.6 Zhotovitel jmenuje odpovědného pracovníka, který bude řídit práce na stavbě - stavbyvedoucí.
- 7.7 Zhotovitel je povinen vést od dne převzetí staveniště až do předání dokončeného díla stavební deník.
- 7.8 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné předpisy o bezpečnosti práce, ochraně zdraví a požární prevenci.
- 7.9 V případě škody vzniklé neodborným postupem prací dodavatelem je tento povinen je bezodkladně odstranit na jeho náklady s provedením zápisu do stavebního deníku.

8. Sankce

- 8.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu dokončení dle odstavce 4.1 této smlouvy, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení dokončení díla.
- 8.2 Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

9. Záruka

- 9.1 Zhotovitel ručí za kvalitu dodaných materiálů a prací po dobu 60 měsíců od předání díla dle této smlouvy. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu protokolu o dokončení a předání díla.
- 9.2 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem nebo třetí osobou v důsledku nevhodného užívání díla, nebo v důsledku vyšší moci, např. přírodního živlu jako je vichřice apod., pokud jejich vliv bude větší, než je předpokládáno příslušnými technickými normami.
- 9.3 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

10. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a povinnosti, vyplývající z této smlouvy, bez předchozího souhlasu druhé strany.
- 10.2 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 10.3 Zhotovitel se zavazuje řádně spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.
- 10.4 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.
- 10.5 Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými, průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně potvrzeny oběma účastníky smlouvy.
- 10.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se dohodly ve všech částech této smlouvy a na důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Přílohy:

Položkový rozpočet, tj. oceněný výkaz výměr

V Otaslavicích dne 18. 11. 2015

Za objednatele


.....
Marek Hýbl, starosta obce
Obec Otaslavice



Za zhotovitele


.....
Ing. Jan Všeticka, ředitel společnosti
INSTA CZ s.r.o.

INSTA CZ s.r.o.
IČ: 25374311 Jeremenkova 42
DIČ: CZ25374311 772 00 Olomouc

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
D348	OBNOVA KRYTU KOMUNIKACE U BRODEČKY, OT		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	D348
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 217 245	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 217 245	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 217 245	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 217 245	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
		

Základ pro DPH	21,0 %	1 217 245 Kč
DPH	21,0 %	255 621 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 472 866 Kč

Poznámka :

Stavba :	D348 OBNOVA KRYTU KOMUNIKACE U BRODEČKY, OT	Rozpočet :
Objekt :	1	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	112 541	0	0	0	0
5 Komunikace	697 266	0	0	0	0
8 Trubní vedení	17 400	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	149 773	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 776	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	31 740	0	0	0	0
O99 Ostatní náklady	39 000	0	0	0	0
V99 Vedlejší rozpočtové náklady	15 000	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	152 749	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 217 245	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 217 245	0
Oborová přírážka			1 217 245	0
Přesun stavebních kapacit			1 217 245	0
Mimostaveništní doprava			1 217 245	0
Zařízení staveniště			1 217 245	0
Provoz investora			1 217 245	0
Kompletační činnost (IČD)			1 217 245	0
Rezerva rozpočtu			1 217 245	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	D348 OBNOVA KRYTU KOMUNIKACE U BRODEČKY,	Rozpočet:
Objekt :	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 4,7+2,7+1,2+1,6+71,1+0,7+1,5+38,4+22,5+8,2+35,5+32+40,5+1,1 5,3+9,5+22,3+12,5+5,1 1,5+0,8 2,2+3,2+3+2+1,8+1,8+4+1,8+3,7	m2	342,20 261,70 54,70 2,30 23,50	25,00	8 555,00
2	113107430R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.těžené tl.30 cm 4,7+2,7+1,2+1,6+71,1+0,7+1,5+38,4+22,5+8,2+35,5+32+40,5+1,1 5,3+9,5+22,3+12,5+5,1 1,5+0,8 2,2+3,2+3+2+1,8+1,8+4+1,8+3,7	m2	342,20 261,70 54,70 2,30 23,50	20,00	6 844,00
3	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm 563+535	m2	1 098,00 1 098,00	20,00	21 960,00
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 7+146+29,5+5,5 11+2,5+4,5+5+148+11	m	370,00 188,00 182,00	30,00	11 100,00
5	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek 7+146+29,5+5,5 11+2,5+4,5+5+148+11	m	370,00 188,00 182,00	35,00	12 950,00
6	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových 4	m	4,00 4,00	30,00	120,00
7	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení 10	m3	10,00 10,00	300,00	3 000,00
8	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 370*0,35*0,3	m3	38,85 38,85	350,00	13 597,50
9	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 370*0,35*0,3	m3	38,85 38,85	120,00	4 662,00
10	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m (4,5+5+148+11)*0,2*0,3*2	m3	20,22 20,22	50,00	1 011,00
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (4,5+5+148+11)*0,2*0,3 370*0,35*0,3	m3	28,74 -10,11 38,85	150,00	4 311,00
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 28,74*5	m3	143,70 143,70	15,00	2 155,50
13	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	28,74	150,00	4 311,00
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 (4,5+5+148+11)*0,2*0,3	m3	10,11 10,11	120,00	1 213,20
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (4,5+5+148+11)*0,2*0,3	m3	10,11 10,11	50,00	505,50
16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině (11+2,5+4,5+5+148+11)*1,5	m2	273,00 273,00	10,00	2 730,00
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním 563+535 370*0,5 4,7+2,7+1,2+1,6+71,1+0,7+1,5+38,5+22,5+8,2+35,5+32+40,5+1,1 1,5+0,8 5,3+9,5+22,3+12,5+5,1 2,2+3,2+3+2+1,8+1,8+4+1,8+3,7 4*0,35	m2	1 626,70 1 098,00 185,00 261,80 2,30 54,70 23,50 1,40	5,00	8 133,50
18	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	273,00	15,00	4 095,00

Položkový rozpočet

Stavba :	D348 OBNOVA KRYTU KOMUNIKACE U BRODEČKY,	Rozpočet:
Objekt :	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(11+2,5+4,5+5+148+11)*1,5		273,00		
19	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	273,00	3,00	819,00
		(11+2,5+4,5+5+148+11)*1,5		273,00		
20	spec.	Travní směs	kg	5,50	85,00	467,50
		5,5		5,50		
Celkem za 1 Zemní práce						112 540,70
Díl: 5	Komunikace					
21	564811113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm	m2	1 098,00	40,00	43 920,00
		563+535		1 098,00		
22	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	86,02	70,00	6 021,40
		(5,3+9,5+22,3+12,5+5,1)*1,1		60,17		
		(2,2+3,2+3+2+1,8+1,8+4+1,8+3,7)*1,1		25,85		
23	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	350,12	125,00	43 765,00
		4,7+2,7+1,2+1,6+71,1+0,7+1,5+38,5+22,5+8,2+35,5+32+40,5+1,1		261,80		
		1,5+0,8		2,30		
		(5,3+9,5+22,3+12,5+5,1)*1,1		60,17		
		(2,2+3,2+3+2+1,8+1,8+4+1,8+3,7)*1,1		25,85		
24	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	1 061,00	227,60	241 483,60
		563+535		1 098,00		
		-370*0,1		-37,00		
25	565211111U00	Podk štěrk+cem malta ŠCM tl 15cm	m2	78,20	306,00	23 929,20
		(5,3+9,5+22,3+12,5+5,1)		54,70		
		(2,2+3,2+3+2+1,8+1,8+4+1,8+3,7)		23,50		
26	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	1 061,00	40,70	43 182,70
		563+535		1 098,00		
		-37		-37,00		
27	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 061,00	14,50	15 384,50
		563+535		1 098,00		
		-37		-37,00		
28	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	1 061,00	163,00	172 943,00
		563+535		1 098,00		
		-37		-37,00		
29	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	264,10	160,00	42 256,00
		4,7+2,7+1,2+1,6+71,1+0,7+1,5+38,5+22,5+8,2+35,5+32+40,5+1,1		261,80		
		1,5+0,8		2,30		
30	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	78,20	180,00	14 076,00
		5,3+9,5+22,3+12,5+5,1		54,70		
		2,2+3,2+3+2+1,8+1,8+4+1,8+3,7		23,50		
31	599141111R00	Vyplnění spár živичnou záplivkou	m	21,47	147,20	3 160,38
		6,34+5,13+10		21,47		
32	spec	Dlažba zámková tl. 80 mm - reliéfní, červená	m2	23,74	313,50	7 440,92
		(2,2+3,2+3+2+1,8+1,8+4+1,8+3,7)*1,01		23,74		
33	spec	Dlažba zámková tl.80 mm - přírodní	m2	55,25	95,40	5 270,56
		(5,3+9,5+22,3+12,5+5,1)*1,01		55,25		
34	spec	Dlažba zámková tl.60 mm - přírodní	m2	264,42	127,20	33 633,97
		(4,7+2,7+1,2+1,6+71,1+0,7+1,5+38,5+22,5+8,2+35,5+32+40,5+1,1)*1,01		264,42		
35	spec	Dlažba zámková tl. 60 mm - reliéfní, červená	m2	2,38	335,12	798,79
		(1,56+0,8)*1,01		2,38		
Celkem za 5 Komunikace						697 266,03
Díl: 8	Trubní vedení					

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		D348 OBNOVA KRYTU KOMUNIKACE U BRODEČKY, 1		Rozpočet:		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	899231111R00	Výšková úprava vstupu mříže, včetně dodávky nové mříže	kus	5,00	1 400,00	7 000,00
37	899431111R00	Výšková úprava krytu šoupěte	kus	16,00	650,00	10 400,00
Celkem za		8 Trubní vedení				17 400,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
38	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou 7+146+29,5+5,5 11+2,5+4,5+5+148+11	m	370,00 188,00 182,00	75,00	27 750,00
39	917832111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z C12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 7+146+29,5+5,5 11+2,5+4,5+5+148+11 -47-23	m	300,00 188,00 182,00 -70,00	195,00	58 500,00
40	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	4,00	235,00	940,00
41	917862111RV3	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150 4+6,5+6+3,5+3+3+8,5+3+3+4,5+2	m	47,00 47,00	255,00	11 985,00
42	917862111RV4	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 vč. obrub. nájezd. nábeh. CSB H 15/25 1000/150/150-250 23	m	23,00 23,00	495,00	11 385,00
43	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 370*0,5*0,1	m3	18,50 18,50	2 050,00	37 925,00
44	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm 6,34+5,13+10	m	21,47 21,47	60,00	1 288,20
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				149 773,20
Díl: 97		Prorážení otvorů				
45	979071122R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní MC/živici 370*0,12	m2	44,40 44,40	40,00	1 776,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				1 776,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
46	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	906,87	35,00	31 740,35
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				31 740,35
Díl: O99		Ostatní náklady				
47	O991	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00
48	O992	Zkoušky únosnosti pláň	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
49	O993	Přechodné dopravní značení	soubor	1,00	6 500,00	6 500,00
Celkem za		O99 Ostatní náklady				39 000,00
Díl: V99		Vedlejší rozpočtové náklady				
50	V991	Zařízení staveniště	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem za		V99 Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
51	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	611,00	30,00	18 329,87
52	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	8 553,94	5,00	42 769,69
53	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	611,00	150,00	91 649,34
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				152 748,90